DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DE UMA OFICINA
EM CONTEXTO REMOTO SOBRE PREVENÇÃO E DESCONSTRUÇÃO DE ESTIGMAS
RELACIONADOS A HIV E AIDS de autoria de THIAGO MARCHINI, ADRIANA DA SILVA,
MARIA JULIA LOBATO VIOTTI, SAMANTA ISABEL DO CARMO, foi publicado nos E-book
VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74919

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74919